FIM TELINA MATCS PIRES

RUA FRANCISCO Ç.MAR 70

INEP - 23051S4 AC)'JIRAZCE
*

GOVERNO io

ESTADO DOCEARA
Set,,Lariu da Fduraçao

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 008/2023 - EEM TELINA MATOS PIRES

RESULTADO FINAL

A Diretora Escolar da EEM TELINA MATOS PIRES - INEP 23061545, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO, o dispositivo no Edital N° 006/2022- SEDUC de 22 de abril de 2022 e

CONSIDERANDO o regulamento da Portaria N° 006/2023 - EEM TELINA MATOS PIRES de 02 de

agosto de 2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo

Seletivo e de sua Homologação.

1- Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação

Geral, na seguinte ordem: Número de Inscrição, nome do candidato em ordem de classificação

final, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção em ordem decrescente.

ORO. NOME 00 DISCIPLINA TOTAL DE TOTAL DE TOTAL DE CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO PROFESSOR (A)

PONTOS

NA1

PONTOS

NA2

PONTOS

OBTIDOSNA

ETAPA ETAPA SELEÇÃO
_________________________

SORAVA SOUZA DOS
1. BIOLOGIA 30 0,0 30 2

SANTOS

LILIAN PEREIRA DE
2. BIOLOGIA 30 6,5 36,5 i

FREITAS

2- Fica HOMOLOGADO o resultado final da Seleção Pública de Professores para atender às

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino data dessa

divulgação.

Aquiraz, 24 de agosto de 2023.

i-\ssInatura aoa alrelor(a)